
   

ELENCO GENERALE DEGLI STUDENTI E DELLE STUDENTESSE ADERENTI ALL’INIZIATIVA  

PARTECIPAZIONE VISIONE CINEMATOGRAFICA FILM “IL RAGAZZO DAI PANTALONI 

ROSA”  IN DATA 16-12-2024 

1. Achille Pietro I A 

2. Achille  Eleonora  II A 

3. Alessandra Gioacchino Emanuel Antonio I B 

4. Alongi Chiara II B 

5. Amato  Sofia  I K 

6. Andollina Martina II D 

7. Andollina  Fabiola  II C 

8. Anzalone Alessandro  I C 

9. Arnone Scimeca  Gabriele I A 

10. Banga Matteo I C 

11. Barone  Sabrina  II E 

12. Barone  Gaia  I A 

13. Bellina  Gaia II A 

14. Biondolillo Francesca I G 

15. Bonanno  Francesco Gioele  I G 

16. Buttacavoli Serena II B 

17. Cairone Ludovica I B 

18. Calato Maria  II K 

19. Camarretta Nadia II E 

20. Campagna  Giusy  I B 

21. Campagna  Flavia Maria I K 

22. Campanella Francesca  I G 

23. Campanella  Marta Maria I E 

24. Cangialosi Gabriele  I C 

25. Cannella Veronica II E 

26. Canzoneri  Salvatore  I K 

27. Cappello Roberta Maria I G 

28. Cardinale  Domenico  I B 

29. Carroccio Federica I C 

30. Castelli Giada Maria I E 

31. Catalano  Flora  II K 

32. Chinnici  Alberto Maria  I B 

33. Ciancone Giulia II C 

34. Ciarla Sarah I C 

35. Ciminello  Antonino II A 

36. Cimino Karim II A 

37. Cincimino  Gandolfo Maria II D 

38. Cirrincione Giuseppe  II A 



39. Corvetta  Beatrice  I C 

40. Costa Salvatore ID 

41. Cuccia Samuele Luce I K 

42. D’Amico Vincenzo II C 

43. D’Amore Ludovica II E 

44. D’Andrea Giusi I C 

45. D'Amore  Ivan I B 

46. D'Arrigo alice  II A 

47. D'Arrigo  Clara Maria  I K 

48. Data  Alice II A 

49. De Maria Giulia II C 

50. Di Marco Salvatore Emanuele  II A 

51. Di Marco Giada II K 

52. Di Marco  Martina  II E 

53. Di Nuovo  Riccardo  II D 

54. Di Stefano  Miriam  I B 

55. Dilorenzo Fiorella Mariapia II B 

56. Dimiceli  Annamaria  II D 

57. Dipiazza ilary I G 

58. Ditta Davide II D 

59. Drago Elena II B 

60. Drago Giulia Maria II D 

61. Fascella  Giulia  II B 

62. Fatta Giovanna I E 

63. Felice  Emily II D 

64. Ferrara Vincenzo II D 

65. Figlia  Maria Rosaria  I G 

66. Floria Ilaria I B 

67. Fontana  Franca  II A 

68. Foti  Alessandro  II A 

69. Francaviglia Salvatore I A 

70. Francaviglia Giusy I E 

71. Furfaro Antonio II C 

72. Gattano Giovanni II D 

73. Gentile Lorena II K 

74. Gentile  Chiara  I E 

75. Ghiorghica  Denis Gabriel  I B 

76. Giambrone Sabrina  ID 

77. Giambrone  Marika I B 

78. Giammanco  Flavia I E 

79. Giardina Maria Beatrice  II E 

80. Ginex  Loredana  ID 

81. Giunta Giulia I B 



82. Granata Rachele II C 

83. Greco Sandra I E 

84. Gueli Francesca Maria  I E 

85. Guercio Stefania  I G 

86. Ibba Aldo  II D 

87. Innati Joseph Derek II K 

88. Iovino Ambra Maria Cristina  I B 

89. Iovino  Clara I E 

90. La Mantia Noemi II E 

91. La pilusa Marisol ID 

92. Laplaca Antonina  I C 

93. Lattuca Aurora I A 

94. Lentini Moira Enrica ID 

95. Leone Giada II C 

96. LEONE  DANIELA I B 

97. Lercara Greta I G 

98. Lino Antonino Karol I A 

99. Lino  Greta I G 

100. Lo Bue  Ilaria II K 

101. Lo burgio Ilary I A 

102. Lo Cascio Sofia I B 

103. Lo Sciuto Antonino  I B 

104. Lobue Nicole  II K 

105. Loddo Giulia  I C 

106. Loria Yelena  I G 

107. Lucania Giovanna II K 

108. Lucchese  Martina  I G 

109. Macagnone  Domenica II A 

110. Madonia Paolo II K 

111. Mangiapane  Aurora II K 

112. Marcello Martina II D 

113. Marino Agnese Giusy II B 

114. Marretta Elena II D 

115. Martorana  Ludovica  II A 

116. Martorana  Giovanna I C 

117. Massaro Annika I A 

118. Mavaro Giulia I C 

119. Messina  Elisabetta  I B 

120. Miceli Soletta  Mariarosa I A 

121. Miceli Soletta  Michelle I A 

122. Molino Martina Maria I K 

123. MONTESANTI GIUSEPPE I C 

124. Moramarco Ilaria II C 



125. Morreale  Gaia II K 

126. Moscato Antonino II B 

127. Muscarella Pietro II K 

128. Narcisi Giorgia ID 

129. Nuccio  Carmen II A 

130. Oliveri Giuseppe II C 

131. Onorato Sveva Maria II E 

132. Ortolano Adriana I B 

133. Ortolano Clelia I E 

134. Ortolano  Francesco I B 

135. Panzica  Mariachiara II D 

136. Pecoraro Pietro II A 

137. Pecoraro Alessia II B 

138. Pecoraro Irene I G 

139. Pecoraro Francesco I A 

140. Peri Miriam I C 

141. Pollaci Vincenzo  I A 

142. Pollina Chiara II E 

143. pravatà Giulia II D 

144. Provenzano Aurora II A 

145. Puccio Virginia  II K 

146. Puglisi  Federica Maria II A 

147. Raia Gaspare II B 

148. Ramponi Angelo II A 

149. Ribaudo Ilaria II D 

150. Rifugiato Stefania  II E 

151. Riili Maria Teresa II D 

152. Riili Erika II D 

153. Rizzo Giuseppe Pio I C 

154. Rizzo Francesca I C 

155. Romano Paolo II E 

156. romano  aurora  II E 

157. Romeo Ivan I B 

158. Romito  Sofia  I E 

159. Rotolo  Vincenzo  II B 

160. Runfola  Elena Maria  I G 

161. Russo  Giusi I A 

162. Russotto Alice II K 

163. Saglimbeni Angelo I A 

164. Salamone Maria Antonietta Brigida  I A 

165. Salemi Fabiola I G 

166. Salerno  Giuseppe  II B 

167. Sangiorgi Miriam II D 



168. Santacroce  Giuseppe  I A 

169. Scarpulla Antonino  II B 

170. Scianna Giuseppe I C 

171. Scianna  Maria Celeste II D 

172. Scimeca Serena I C 

173. Selvaggio  Lavinia  I A 

174. Seminerio Julia I G 

175. Sinatra Gabriele  II B 

176. Sparacello Christian II K 

177. TANTILLO Alessadnro  II A 

178. Traina  Riccardo  II K 

179. Vallone Gabriele II B 

180. Vicari Cettina Silvia I C 

181. Vicari  Mariachiara  I E 

182. Zou Zhewei II A 

 

Totale alunni 182 

 

ELENCO DEGLI ALUNNI SUDDIVISI PER CLASSE 

I A: 17 alunni  

1. Achille Pietro 

2. Arnone Scimeca  Gabriele 

3. Barone  Gaia  

4. Francaviglia Salvatore 

5. Lattuca Aurora 

6. Lino Antonino Karol 

7. Lo burgio Ilary 

8. Massaro Annika 

9. Miceli Soletta  Mariarosa 

10. Miceli Soletta  Michelle 

11. Pecoraro Francesco 

12. Pollaci Vincenzo  

13. Russo  Giusi 

14. Saglimbeni Angelo 

15. Salamone Maria Antonietta Brigida  

16. Santacroce  Giuseppe  

17. Selvaggio  Lavinia  

   

 

I B: 19 alunni 



1. Alessandra Gioacchino Emanuel Antonio 

2. Cairone Ludovica 

3. Campagna  Giusy  

4. Cardinale  Domenico  

5. Chinnici  Alberto Maria  

6. D'amore  Ivan 

7. Di Stefano  Miriam  

8. Floria Ilaria 

9. Ghiorghica  Denis Gabriel  

10. Giambrone  Marika 

11. Giunta Giulia 

12. Iovino Ambra Maria Cristina  

13. LEONE  DANIELA 

14. Lo Cascio Sofia 

15. Lo Sciuto Antonino  

16. Messina  Elisabetta  

17. Ortolano Adriana 

18. Ortolano  Francesco 

19. Romeo Ivan 

 

 

I C: 18 alunni 

1. Anzalone Alessandro  

2. Banga Matteo 

3. Cangialosi Gabriele  

4. Carroccio Federica 

5. Ciarla Sarah 

6. Corvetta  Beatrice  

7. D’Andrea Giusi 

8. Laplaca Antonina  

9. Loddo Giulia  

10. Martorana  Giovanna 

11. Mavaro Giulia 

12. MONTESANTI GIUSEPPE 

13. Peri Miriam 

14. Rizzo Giuseppe Pio 

15. Rizzo Francesca 

16. Scianna Giuseppe 

17. Scimeca Serena 

18. Vicari Cettina Silvia 

 

 



IE: 13 alunni 

1. Campanella  Marta Maria 

2. Castelli Giada Maria 

3. Fatta Giovanna 

4. Francaviglia Giusy 

5. Gentile  Chiara  

6. Giammanco  Flavia 

7. Greco Sandra 

8. Gueli Francesca Maria  

9. Iovino  Clara 

10. Ortolano Clelia 

11. Romano  Aurora  

12. Romito  Sofia  

13. Vicari  Mariachiara  

 

I D: 7 alunni 

1. Costa Salvatore 

2. Drago  Giulia Maria  

3. Giambrone Sabrina  

4. Ginex  Loredana  

5. La pilusa Marisol 

6. Lentini Moira Enrica 

7. Narcisi Giorgia 

 

 

I G: 15 alunni 

1. Biondolillo Francesca 

2. Bonanno  Francesco Gioele  

3. Campanella Francesca  

4. Cappello Roberta Maria 

5. dipiazza ilary 

6. Figlia  Maria Rosaria  

7. Guercio Stefania  

8. Lercara Greta 

9. Lino  Greta 

10. Loria Yelena  

11. Lucchese  Martina  

12. Pecoraro Irene 

13. Runfola  Elena Maria  

14. Salemi Fabiola 

15. Seminerio Julia 



   

IK: 6 alunni 

1. Amato  Sofia  

2. Campagna  Flavia Maria 

3. Canzoneri  Salvatore  

4. Cuccia Samuele Luce 

5. D'Arrigo  Clara Maria  

6. Molino Martina Maria 

 

II A: 19 alunni 

1. Achille  Eleonora  

2. Bellina  Gaia 

3. Ciminello  Antonino 

4. Cimino Karim 

5. Cirrincione Giuseppe  

6. D'arrigo alice  

7. Data  Alice 

8. Di Marco Salvatore Emanuele  

9. Fontana  Franca  

10. Foti  Alessandro  

11. Macagnone  Domenica 

12. Martorana  Ludovica  

13. Nuccio  Carmen 

14. Pecoraro Pietro 

15. Provenzano Aurora 

16. Puglisi  Federica Maria 

17. Ramponi Angelo 

18. TANTILLO Alessadnro  

19. Zou Zhewei 

 

II B: 14 alunni 

1. Alongi Chiara 

2. Buttacavoli Serena 

3. Dilorenzo Fiorella Mariapia 

4. Drago Elena 

5. Fascella  Giulia  

6. Marino Agnese Giusy 

7. Moscato Antonino 

8. Pecoraro Alessia 

9. Raia Gaspare 



10. Rotolo  Vincenzo  

11. Salerno  Giuseppe  

12. Scarpulla Antonino  

13. Sinatra Gabriele  

14. Vallone Gabriele 

 

II C: 9 alunni 

1. Andollina  Fabiola  

2. Ciancone Giulia 

3. D’Amico Vincenzo 

4. De Maria Giulia 

5. Furfaro Antonio 

6. Granata Rachele 

7. Leone Giada 

8. Moramarco Ilaria 

9. Oliveri Giuseppe 

 

II D: 19 alunni 

1. Andollina Martina 

2. Cincimino  Gandolfo Maria 

3. Di Nuovo  Riccardo  

4. Dimiceli  Annamaria  

5. Ditta Davide 

6. Drago Giulia Maria 

7. Felice  Emily 

8. Ferrara Vincenzo 

9. Gattano Giovanni 

10. Ibba Aldo  

11. Marcello Martina 

12. Marretta Elena 

13. Panzica  Mariachiara 

14. Pravatà Giulia 

15. Ribaudo Ilaria 

16. Riili Maria Teresa 

17. Riili Erika 

18. Sangiorgi Miriam 

19. Scianna  Maria Celeste 

 

II E: 12 alunni 

1. Barone  Sabrina  

2. Camarretta Nadia 



3. Cannella Veronica 

4. D’Amore Ludovica 

5. Di Marco  Martina  

6. Giardina Maria Beatrice  

7. La Mantia Noemi 

8. Onorato Sveva Maria 

9. Pollina Chiara 

10. Rifugiato Stefania  

11. Romano Paolo 

12. Romano  Aurora  

 

II K: 16 alunni 

1. Calato  Maria 

2. Catalano Flora  

3. Di Marco Giada 

4. Gentile Lorena 

5. Innati Joseph Derek 

6. Lo Bue  Ilaria 

7. Lobue Nicole  

8. Lucania Giovanna 

9. Madonia Paolo 

10. Mangiapane  Aurora 

11. Morreale  Gaia 

12. Muscarella Pietro 

13. Puccio Virginia  

14. Russotto Alice 

15. Sparacello Christian 

16. Traina  Riccardo  

 


